
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP TARANTO (1006087A)
TARANTO - 11-12-2010 - 19-12-2010

Torneo CP TARANTO 1006087A

Luogo TARANTO  [Taranto - Puglia]
Periodo 11-12-2010 - 19-12-2010

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri DE LUCA ROSA ERMINIA - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Varvaglione Antonio      

1Lanzillotta Angelo       

2
Talo' Angelo             

3
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CP TARANTO (1006087A)
TARANTO - 11-12-2010 - 19-12-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Varvaglione Antonio      5.5 ITA 19.5022.0014.5019.501915 1734 1831 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1995

2 1 CM Lanzillotta Angelo       5.0 ITA 19.5022.5014.0018.002046 1642 1593 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1967

3 5 1N Talo' Angelo             4.0 ITA 18.0018.0012.509.50 1734 1577 1445 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1993

4 9 2N Fiorino Massimo          3.5 ITA 20.5022.5015.0010.25 1646 1682 1714 6 3 1 2 2 0 1 1 4 3 0 1 0 0 1978

5 7 2N Fumarola Antonio         3.5 ITA 18.0021.0012.5010.75 1715 1603 1649 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1968

6 3 1N Erbi Catello             3.5 ITA 18.0018.0012.507.75 1805 1596 1642 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1970

7 4 1N Smiraglia Mario          3.5 ITA 17.5018.5012.509.00 1742 1708 1757 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 1967

8 10 3N Giove Domenico           3.5 ITA 17.0019.0012.008.75 1566 1645 1703 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1974

9 11 3N Carrieri Maurizio        3.5 ITA 16.5018.5011.508.50 1533 1613 1640 6 3 1 2 4 2 0 2 2 1 1 0 0 0 1991

10 13 NC Gravina Luca             3.0 ITA 19.5023.0014.5011.00 1455 1746 1696 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1982

11 6 2N Napoli Francesco         3.0 ITA 15.5017.5011.507.00 1721 1537 1516 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1949

12 16 3N Pesce Valter             3.0 ITA 14.5015.5010.506.00 1401 1596 1566 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

13 17 NC Manea Silvia             3.0 ITA 14.5015.5011.005.75 1389 1479 1480 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1982

14 18 NC Visino Francesco         3.0 ITA 12.5014.509.50 6.50 1389 1487 1488 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1960

15 12 3N Lanzillotta Davide       2.5 ITA 18.5018.5013.004.50 1458 1578 1525 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1998

16 8 2N Pisani Daniele           2.0 ITA 16.5019.5013.006.25 1658 1558 1434 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1961

17 20 NC Gigli Cosimo Damiano     2.0 ITA 14.0014.0010.501.00 1329 1504 1380 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1978

18 19 NC Speranza Angela          2.0 ITA 13.5013.5010.001.00 1368 1440 1316 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1997

19 14 NC Beretta Fernando         1.0 ITA 13.5013.5010.000.00 1380 1444 1172 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1947

20 15 NC Suriano Francesco        0.0 ITA 14.0015.0010.000.00 1440 1512 744 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 2003
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CP TARANTO (1006087A)
TARANTO - 11-12-2010 - 19-12-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Beretta Fernando         ITA PUG TA 1380 1444 1172 1947 M 140696

11 3N Carrieri Maurizio        ITA PUG TA 1533 1613 1640 1991 M 128920

3 1N Erbi Catello             ITA PUG TA 1805 1596 1642 1970 M 107910

9 2N Fiorino Massimo          ITA PUG TA 1646 1682 1714 1978 M 124043

7 2N Fumarola Antonio         ITA PUG TA 1715 1603 1649 1968 M 144068

20 NC Gigli Cosimo Damiano     ITA PUG TA 1329 1504 1380 1978 M 140348

10 3N Giove Domenico           ITA PUG TA 1566 1645 1703 1974 M 109818

13 NC Gravina Luca             ITA PUG TA 1455 1746 1696 1982 M 137473

1 CM Lanzillotta Angelo       ITA PUG TA 2046 1642 1593 1967 M 807729 105818

12 3N Lanzillotta Davide       ITA PUG TA 1458 1578 1525 1998 M 125829

17 NC Manea Silvia             ITA PUG TA 1389 1479 1480 1982 F 144069

6 2N Napoli Francesco         ITA PUG TA 1721 1537 1516 1949 M 119095

16 3N Pesce Valter             ITA PUG TA 1401 1596 1566 1961 M 128916

8 2N Pisani Daniele           ITA PUG TA 1658 1558 1434 1961 M 105806

4 1N Smiraglia Mario          ITA PUG TA 1742 1708 1757 1967 M 105805

19 NC Speranza Angela          ITA PUG TA 1368 1440 1316 1997 F 140698

15 NC Suriano Francesco        ITA PUG TA 1440 1512 744 2003 M

5 1N Talo' Angelo             ITA PUG TA 1734 1577 1445 1993 M 844373 134319

2 1N Varvaglione Antonio      ITA PUG TA 1915 1734 1831 1995 M 854530 134805

18 NC Visino Francesco         ITA PUG TA 1389 1487 1488 1960 M 141310
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CM Lanzillotta Angelo       5.0 ITA | 11 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 13 N 1 | 9 B 1 | 0

1 2 1N Varvaglione Antonio      5.5 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 9 N 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 0

6 3 1N Erbi Catello             3.5 ITA | 13 N 0 | 15 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 0

7 4 1N Smiraglia Mario          3.5 ITA | 14 B 1 | 9 N Â½ | 8 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 7 N Â½ | 0

3 5 1N Talo' Angelo             4.0 ITA | 15 N 1 | 13 B 0 | 11 N 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 0

11 6 2N Napoli Francesco         3.0 ITA | 16 B 0 | 18 N 1 | 7 B 0 | 20 N 1 | 8 B 1 | 5 N 0 | 0

5 7 2N Fumarola Antonio         3.5 ITA | 17 N 1 | 2 B 0 | 6 N 1 | 13 B 0 | 16 N 1 | 4 B Â½ | 0

16 8 2N Pisani Daniele           2.0 ITA | 18 B Â½ | 16 N 1 | 4 N 0 | 11 B Â½ | 6 N 0 | 10 B 0 | 0

4 9 2N Fiorino Massimo          3.5 ITA | 19 N 1 | 4 B Â½ | 13 N 1 | 2 B 0 | 10 N 1 | 1 N 0 | -2

8 10 3N Giove Domenico           3.5 ITA | 20 B 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 17 N 1 | 9 B 0 | 8 N 1 | 0

9 11 3N Carrieri Maurizio        3.5 ITA | 1 B 0 | 20 N 1 | 5 B 0 | 8 N Â½ | 12 B 1 | 13 B 1 | 2

15 12 3N Lanzillotta Davide       2.5 ITA | 2 N 0 | 17 B Â½ | 18 B 1 | 3 N 0 | 11 N 0 | 15 B 1 | 0

10 13 NC Gravina Luca             3.0 ITA | 3 B 1 | 5 N 1 | 9 B 0 | 7 N 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | 0

19 14 NC Beretta Fernando         1.0 ITA | 4 N 0 | 19 B 0 | 17 N 0 | 15 B 1 | 20 B 0 | 16 N 0 | 0

20 15 NC Suriano Francesco        0.0 ITA | 5 B 0 | 3 N 0 | 20 B 0 | 14 N 0 | 19 B 0 | 12 N 0 | 0

12 16 3N Pesce Valter             3.0 ITA | 6 N 1 | 8 B 0 | 19 N 1 | 5 N 0 | 7 B 0 | 14 B 1 | 0

13 17 NC Manea Silvia             3.0 ITA | 7 B 0 | 12 N Â½ | 14 B 1 | 10 B 0 | 18 N Â½ | 19 N 1 | 0

14 18 NC Visino Francesco         3.0 ITA | 8 N Â½ | 6 B 0 | 12 N 0 | 19 B 1 | 17 B Â½ | 20 N 1 | 0

18 19 NC Speranza Angela          2.0 ITA | 9 B 0 | 14 N 1 | 16 B 0 | 18 N 0 | 15 N 1 | 17 B 0 | 0

17 20 NC Gigli Cosimo Damiano     2.0 ITA | 10 N 0 | 11 B 0 | 15 N 1 | 6 B 0 | 14 N 1 | 18 B 0 | 0
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CP TARANTO (1006087A)
TARANTO - 11-12-2010 - 19-12-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2046 1 0.50 0.68 -0.18 1642.831593 1967 M 807729 105818

5 1N Talo' Angelo             ITA 1734 1 0.00 0.26 -0.26 1577.501445 1993 M 844373 134319

2 1N Varvaglione Antonio      ITA 1915 2 1.50 1.06 0.44 1734.001831 1995 M 854530 134805
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TARANTO - 11-12-2010 - 19-12-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Beretta Fernando         ITA 1380 6 1.00 2.60 -1.6 -60 1444.831172 1947 M 140696

11 3N Carrieri Maurizio        ITA 1533 4 3.50 2.60 0.9 27 1613.331640 1991 M 128920

3 1N Erbi Catello             ITA 1805 5 3.50 4.40 -0.9 -27 1596.001642 1970 M 107910

9 2N Fiorino Massimo          ITA 1646 4 3.50 2.80 0.7 21 1682.001714 1978 M 124043

7 2N Fumarola Antonio         ITA 1715 5 3.50 3.70 -0.2 -6 1603.831649 1968 M 144068

20 NC Gigli Cosimo Damiano     ITA 1329 6 2.00 1.70 0.3 12 1504.831380 1978 M 140348

10 3N Giove Domenico           ITA 1566 5 3.50 2.60 0.9 27 1645.501703 1974 M 109818

13 NC Gravina Luca             ITA 1455 4 2.00 1.20 1.8 54 1746.501696 1982 M 137473

12 3N Lanzillotta Davide       ITA 1458 5 2.50 2.30 0.2 6 1578.501525 1998 M 125829

17 NC Manea Silvia             ITA 1389 6 3.00 2.30 0.7 21 1479.331480 1982 F 144069

6 2N Napoli Francesco         ITA 1721 5 3.00 4.30 -1.3 -36 1537.671516 1949 M 119095

16 3N Pesce Valter             ITA 1401 5 3.00 1.70 1.3 42 1596.001566 1961 M 128916

8 2N Pisani Daniele           ITA 1658 6 2.00 3.70 -1.7 -51 1558.671434 1961 M 105806

4 1N Smiraglia Mario          ITA 1742 5 3.00 3.20 0.3 9 1708.331757 1967 M 105805

19 NC Speranza Angela          ITA 1368 6 2.00 2.40 -0.4 -12 1440.831316 1997 F 140698

15 NC Suriano Francesco        ITA 1440 5 0.00 2.60 -2.6 -75 1512.33744 2003 M

18 NC Visino Francesco         ITA 1389 6 3.00 2.30 0.7 21 1487.171488 1960 M 141310
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CP TARANTO (1006087A)
TARANTO - 11-12-2010 - 19-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 3N Carrieri Maurizio        ITA 1533   |  1 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2046 0 - 1

2 2 1N Varvaglione Antonio      ITA 1915   |  12 3N Lanzillotta Davide       ITA 1458 1 - 0

3 13 NC Gravina Luca             ITA 1455   |  3 1N Erbi Catello             ITA 1805 1 - 0

4 4 1N Smiraglia Mario          ITA 1742   |  14 NC Beretta Fernando         ITA 1380 1 - 0

5 15 NC Suriano Francesco        ITA 1440   |  5 1N Talo' Angelo             ITA 1734 0 - 1

6 6 2N Napoli Francesco         ITA 1721   |  16 3N Pesce Valter             ITA 1401 0 - 1

7 17 NC Manea Silvia             ITA 1389   |  7 2N Fumarola Antonio         ITA 1715 0 - 1

8 8 2N Pisani Daniele           ITA 1658   |  18 NC Visino Francesco         ITA 1389 Â½ - Â½

9 19 NC Speranza Angela          ITA 1368   |  9 2N Fiorino Massimo          ITA 1646 0 - 1

10 10 3N Giove Domenico           ITA 1566   |  20 NC Gigli Cosimo Damiano     ITA 1329 1 - 0
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CP TARANTO (1006087A)
TARANTO - 11-12-2010 - 19-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lanzillotta Angelo       1 ITA 2046   |  10 3N Giove Domenico           1 ITA 1566 1 - 0

2 7 2N Fumarola Antonio         1 ITA 1715   |  2 1N Varvaglione Antonio      1 ITA 1915 0 - 1

3 9 2N Fiorino Massimo          1 ITA 1646   |  4 1N Smiraglia Mario          1 ITA 1742 Â½ - Â½

4 5 1N Talo' Angelo             1 ITA 1734   |  13 NC Gravina Luca             1 ITA 1455 0 - 1

5 16 3N Pesce Valter             1 ITA 1401   |  8 2N Pisani Daniele           0.5 ITA 1658 0 - 1

6 18 NC Visino Francesco         0.5 ITA 1389   |  6 2N Napoli Francesco         0 ITA 1721 0 - 1

7 3 1N Erbi Catello             0 ITA 1805   |  15 NC Suriano Francesco        0 ITA 1440 1 - 0

8 20 NC Gigli Cosimo Damiano     0 ITA 1329   |  11 3N Carrieri Maurizio        0 ITA 1533 0 - 1

9 12 3N Lanzillotta Davide       0 ITA 1458   |  17 NC Manea Silvia             0 ITA 1389 Â½ - Â½

10 14 NC Beretta Fernando         0 ITA 1380   |  19 NC Speranza Angela          0 ITA 1368 0 - 1
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CP TARANTO (1006087A)
TARANTO - 11-12-2010 - 19-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Varvaglione Antonio      2 ITA 1915   |  1 CM Lanzillotta Angelo       2 ITA 2046 Â½ - Â½

2 13 NC Gravina Luca             2 ITA 1455   |  9 2N Fiorino Massimo          1.5 ITA 1646 0 - 1

3 4 1N Smiraglia Mario          1.5 ITA 1742   |  8 2N Pisani Daniele           1.5 ITA 1658 1 - 0

4 10 3N Giove Domenico           1 ITA 1566   |  3 1N Erbi Catello             1 ITA 1805 Â½ - Â½

5 11 3N Carrieri Maurizio        1 ITA 1533   |  5 1N Talo' Angelo             1 ITA 1734 0 - 1

6 6 2N Napoli Francesco         1 ITA 1721   |  7 2N Fumarola Antonio         1 ITA 1715 0 - 1

7 19 NC Speranza Angela          1 ITA 1368   |  16 3N Pesce Valter             1 ITA 1401 0 - 1

8 12 3N Lanzillotta Davide       0.5 ITA 1458   |  18 NC Visino Francesco         0.5 ITA 1389 1 - 0

9 17 NC Manea Silvia             0.5 ITA 1389   |  14 NC Beretta Fernando         0 ITA 1380 1 - 0

10 15 NC Suriano Francesco        0 ITA 1440   |  20 NC Gigli Cosimo Damiano     0 ITA 1329 0 - 1
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CP TARANTO (1006087A)
TARANTO - 11-12-2010 - 19-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lanzillotta Angelo       2.5 ITA 2046   |  4 1N Smiraglia Mario          2.5 ITA 1742 Â½ - Â½

2 9 2N Fiorino Massimo          2.5 ITA 1646   |  2 1N Varvaglione Antonio      2.5 ITA 1915 0 - 1

3 5 1N Talo' Angelo             2 ITA 1734   |  16 3N Pesce Valter             2 ITA 1401 1 - 0

4 7 2N Fumarola Antonio         2 ITA 1715   |  13 NC Gravina Luca             2 ITA 1455 0 - 1

5 3 1N Erbi Catello             1.5 ITA 1805   |  12 3N Lanzillotta Davide       1.5 ITA 1458 1 - 0

6 17 NC Manea Silvia             1.5 ITA 1389   |  10 3N Giove Domenico           1.5 ITA 1566 0 - 1

7 8 2N Pisani Daniele           1.5 ITA 1658   |  11 3N Carrieri Maurizio        1 ITA 1533 Â½ - Â½

8 20 NC Gigli Cosimo Damiano     1 ITA 1329   |  6 2N Napoli Francesco         1 ITA 1721 0 - 1

9 18 NC Visino Francesco         0.5 ITA 1389   |  19 NC Speranza Angela          1 ITA 1368 1 - 0

10 14 NC Beretta Fernando         0 ITA 1380   |  15 NC Suriano Francesco        0 ITA 1440 1 - 0
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CP TARANTO (1006087A)
TARANTO - 11-12-2010 - 19-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Varvaglione Antonio      3.5 ITA 1915   |  5 1N Talo' Angelo             3 ITA 1734 1 - 0

2 13 NC Gravina Luca             3 ITA 1455   |  1 CM Lanzillotta Angelo       3 ITA 2046 0 - 1

3 4 1N Smiraglia Mario          3 ITA 1742   |  3 1N Erbi Catello             2.5 ITA 1805 0 - 1

4 10 3N Giove Domenico           2.5 ITA 1566   |  9 2N Fiorino Massimo          2.5 ITA 1646 0 - 1

5 6 2N Napoli Francesco         2 ITA 1721   |  8 2N Pisani Daniele           2 ITA 1658 1 - 0

6 16 3N Pesce Valter             2 ITA 1401   |  7 2N Fumarola Antonio         2 ITA 1715 0 - 1

7 11 3N Carrieri Maurizio        1.5 ITA 1533   |  12 3N Lanzillotta Davide       1.5 ITA 1458 1 - 0

8 18 NC Visino Francesco         1.5 ITA 1389   |  17 NC Manea Silvia             1.5 ITA 1389 Â½ - Â½

9 14 NC Beretta Fernando         1 ITA 1380   |  20 NC Gigli Cosimo Damiano     1 ITA 1329 0 - 1

10 15 NC Suriano Francesco        0 ITA 1440   |  19 NC Speranza Angela          1 ITA 1368 0 - 1
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CP TARANTO (1006087A)
TARANTO - 11-12-2010 - 19-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Erbi Catello             3.5 ITA 1805   |  2 1N Varvaglione Antonio      4.5 ITA 1915 0 - 1

2 1 CM Lanzillotta Angelo       4 ITA 2046   |  9 2N Fiorino Massimo          3.5 ITA 1646 1 - 0

3 7 2N Fumarola Antonio         3 ITA 1715   |  4 1N Smiraglia Mario          3 ITA 1742 Â½ - Â½

4 5 1N Talo' Angelo             3 ITA 1734   |  6 2N Napoli Francesco         3 ITA 1721 1 - 0

5 11 3N Carrieri Maurizio        2.5 ITA 1533   |  13 NC Gravina Luca             3 ITA 1455 1 - 0

6 8 2N Pisani Daniele           2 ITA 1658   |  10 3N Giove Domenico           2.5 ITA 1566 0 - 1

7 19 NC Speranza Angela          2 ITA 1368   |  17 NC Manea Silvia             2 ITA 1389 0 - 1

8 20 NC Gigli Cosimo Damiano     2 ITA 1329   |  18 NC Visino Francesco         2 ITA 1389 0 - 1

9 16 3N Pesce Valter             2 ITA 1401   |  14 NC Beretta Fernando         1 ITA 1380 1 - 0

10 12 3N Lanzillotta Davide       1.5 ITA 1458   |  15 NC Suriano Francesco        0 ITA 1440 1 - 0
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CP TARANTO (1006087A)
TARANTO - 11-12-2010 - 19-12-2010

1 Lanzillotta Angelo       
CM ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 1593 Media: 1642.83 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Carrieri Maurizio        ITA 1533 1 0 1

2 B 10 3N Giove Domenico           ITA 1566 1 0 2

3 N 2 1N Varvaglione Antonio      ITA 1915 131 0.68 Â½ 0 2

4 B 4 1N Smiraglia Mario          ITA 1742 Â½ 0 2

5 N 13 NC Gravina Luca             ITA 1455 1 0 3

6 B 9 2N Fiorino Massimo          ITA 1646 1 0 4

0.68 0 4

2 Varvaglione Antonio      
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1831 Media: 1734.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Lanzillotta Davide       ITA 1458 1 0 1

2 N 7 2N Fumarola Antonio         ITA 1715 1 0 2

3 B 1 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2046 -131 0.32 Â½ 0 2

4 N 9 2N Fiorino Massimo          ITA 1646 1 0 3

5 B 5 1N Talo' Angelo             ITA 1734 181 0.74 1 1 4

6 N 3 1N Erbi Catello             ITA 1805 1 1 5

1.06 1 5

3 Erbi Catello             
1N ITA Elo Italia: 1805 Variaz: -27 Perf: 1642 Media: 1596.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Gravina Luca             ITA 1455 350 0.89 0 0 0

2 B 15 NC Suriano Francesco        ITA 1440 365 0.9 1 1 1

3 N 10 3N Giove Domenico           ITA 1566 239 0.8 Â½ 1 1

4 B 12 3N Lanzillotta Davide       ITA 1458 347 0.89 1 2 2

5 N 4 1N Smiraglia Mario          ITA 1742 63 0.59 1 3 3

6 B 2 1N Varvaglione Antonio      ITA 1915 -110 0.35 0 3 3

4.42 3 3

4 Smiraglia Mario          
1N ITA Elo Italia: 1742 Variaz: 9 Perf: 1757 Media: 1708.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Beretta Fernando         ITA 1380 362 0.9 1 1 1

2 N 9 2N Fiorino Massimo          ITA 1646 96 0.63 Â½ 1 1

3 B 8 2N Pisani Daniele           ITA 1658 84 0.62 1 2 2

4 N 1 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2046 -304 0.14 Â½ 2 2

5 B 3 1N Erbi Catello             ITA 1805 -63 0.41 0 2 2

6 N 7 2N Fumarola Antonio         ITA 1715 27 0.54 Â½ 2 2

3.24 2 2
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5 Talo' Angelo             
1N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1445 Media: 1577.50 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Suriano Francesco        ITA 1440 1 0 1

2 B 13 NC Gravina Luca             ITA 1455 0 0 1

3 N 11 3N Carrieri Maurizio        ITA 1533 1 0 2

4 B 16 3N Pesce Valter             ITA 1401 1 0 3

5 N 2 1N Varvaglione Antonio      ITA 1915 -181 0.26 0 0 3

6 B 6 2N Napoli Francesco         ITA 1721 1 0 4

0.26 0 4

6 Napoli Francesco         
2N ITA Elo Italia: 1721 Variaz: -36 Perf: 1516 Media: 1537.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Pesce Valter             ITA 1401 320 0.87 0 0 0

2 N 18 NC Visino Francesco         ITA 1389 332 0.88 1 1 1

3 B 7 2N Fumarola Antonio         ITA 1715 6 0.51 0 1 1

4 N 20 NC Gigli Cosimo Damiano     ITA 1329 392 0.92 1 2 2

5 B 8 2N Pisani Daniele           ITA 1658 63 0.59 1 3 3

6 N 5 1N Talo' Angelo             ITA 1734 -13 0.48 0 3 3

4.25 3 3

7 Fumarola Antonio         
2N ITA Elo Italia: 1715 Variaz: -6 Perf: 1649 Media: 1603.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Manea Silvia             ITA 1389 326 0.87 1 1 1

2 B 2 1N Varvaglione Antonio      ITA 1915 -200 0.24 0 1 1

3 N 6 2N Napoli Francesco         ITA 1721 -6 0.49 1 2 2

4 B 13 NC Gravina Luca             ITA 1455 260 0.82 0 2 2

5 N 16 3N Pesce Valter             ITA 1401 314 0.86 1 3 3

6 B 4 1N Smiraglia Mario          ITA 1742 -27 0.46 Â½ 3 3

3.74 3 3

8 Pisani Daniele           
2N ITA Elo Italia: 1658 Variaz: -51 Perf: 1434 Media: 1558.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Visino Francesco         ITA 1389 269 0.83 Â½ 0 0

2 N 16 3N Pesce Valter             ITA 1401 257 0.82 1 1 1

3 N 4 1N Smiraglia Mario          ITA 1742 -84 0.38 0 1 1

4 B 11 3N Carrieri Maurizio        ITA 1533 125 0.67 Â½ 1 1

5 N 6 2N Napoli Francesco         ITA 1721 -63 0.41 0 1 1

6 B 10 3N Giove Domenico           ITA 1566 92 0.63 0 1 1

3.74 1 1
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9 Fiorino Massimo          
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: 21 Perf: 1714 Media: 1682.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Speranza Angela          ITA 1368 278 0.83 1 1 1

2 B 4 1N Smiraglia Mario          ITA 1742 -96 0.37 Â½ 1 1

3 N 13 NC Gravina Luca             ITA 1455 191 0.75 1 2 2

4 B 2 1N Varvaglione Antonio      ITA 1915 -269 0.17 0 2 2

5 N 10 3N Giove Domenico           ITA 1566 80 0.61 1 3 3

6 N 1 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2046 -400 0.08 0 3 3

2.81 3 3

10 Giove Domenico           
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 27 Perf: 1703 Media: 1645.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Gigli Cosimo Damiano     ITA 1329 237 0.8 1 1 1

2 N 1 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2046 -480 0.08 0 1 1

3 B 3 1N Erbi Catello             ITA 1805 -239 0.2 Â½ 1 1

4 N 17 NC Manea Silvia             ITA 1389 177 0.73 1 2 2

5 B 9 2N Fiorino Massimo          ITA 1646 -80 0.39 0 2 2

6 N 8 2N Pisani Daniele           ITA 1658 -92 0.37 1 3 3

2.57 3 3

11 Carrieri Maurizio        
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 27 Perf: 1640 Media: 1613.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2046 -513 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Gigli Cosimo Damiano     ITA 1329 204 0.76 1 1 1

3 B 5 1N Talo' Angelo             ITA 1734 -201 0.24 0 1 1

4 N 8 2N Pisani Daniele           ITA 1658 -125 0.33 Â½ 1 1

5 B 12 3N Lanzillotta Davide       ITA 1458 75 0.6 1 2 2

6 B 13 NC Gravina Luca             ITA 1455 78 0.61 1 3 3

2.62 3 3

12 Lanzillotta Davide       
3N ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 6 Perf: 1525 Media: 1578.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Varvaglione Antonio      ITA 1915 -457 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Manea Silvia             ITA 1389 69 0.6 Â½ 0 0

3 B 18 NC Visino Francesco         ITA 1389 69 0.6 1 1 1

4 N 3 1N Erbi Catello             ITA 1805 -347 0.11 0 1 1

5 N 11 3N Carrieri Maurizio        ITA 1533 -75 0.4 0 1 1

6 B 15 NC Suriano Francesco        ITA 1440 18 0.53 1 2 2

2.32 2 2
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13 Gravina Luca             
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 54 Perf: 1696 Media: 1746.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Erbi Catello             ITA 1805 -350 0.11 1 1 1

2 N 5 1N Talo' Angelo             ITA 1734 -279 0.16 1 2 2

3 B 9 2N Fiorino Massimo          ITA 1646 -191 0.25 0 2 2

4 N 7 2N Fumarola Antonio         ITA 1715 -260 0.18 1 3 3

5 B 1 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2046 -591 0.08 0 3 3

6 N 11 3N Carrieri Maurizio        ITA 1533 -78 0.39 0 3 3

1.17 3 3

14 Beretta Fernando         
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -60 Perf: 1172 Media: 1444.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Smiraglia Mario          ITA 1742 -362 0.1 0 0 0

2 B 19 NC Speranza Angela          ITA 1368 12 0.52 0 0 0

3 N 17 NC Manea Silvia             ITA 1389 -9 0.49 0 0 0

4 B 15 NC Suriano Francesco        ITA 1440 -60 0.42 1 1 1

5 B 20 NC Gigli Cosimo Damiano     ITA 1329 51 0.57 0 1 1

6 N 16 3N Pesce Valter             ITA 1401 -21 0.47 0 1 1

2.57 1 1

15 Suriano Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 744 Media: 1512.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Talo' Angelo             ITA 1734 -294 0.15 0 0 0

2 N 3 1N Erbi Catello             ITA 1805 -365 0.1 0 0 0

3 B 20 NC Gigli Cosimo Damiano     ITA 1329 111 0.65 0 0 0

4 N 14 NC Beretta Fernando         ITA 1380 60 0.58 0 0 0

5 B 19 NC Speranza Angela          ITA 1368 72 0.6 0 0 0

6 N 12 3N Lanzillotta Davide       ITA 1458 -18 0.47 0 0 0

2.55 0 0

16 Pesce Valter             
3N ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 42 Perf: 1566 Media: 1596.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Napoli Francesco         ITA 1721 -320 0.13 1 1 1

2 B 8 2N Pisani Daniele           ITA 1658 -257 0.18 0 1 1

3 N 19 NC Speranza Angela          ITA 1368 33 0.55 1 2 2

4 N 5 1N Talo' Angelo             ITA 1734 -333 0.12 0 2 2

5 B 7 2N Fumarola Antonio         ITA 1715 -314 0.14 0 2 2

6 B 14 NC Beretta Fernando         ITA 1380 21 0.53 1 3 3

1.65 3 3
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17 Manea Silvia             
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 21 Perf: 1480 Media: 1479.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Fumarola Antonio         ITA 1715 -326 0.13 0 0 0

2 N 12 3N Lanzillotta Davide       ITA 1458 -69 0.4 Â½ 0 0

3 B 14 NC Beretta Fernando         ITA 1380 9 0.51 1 1 1

4 B 10 3N Giove Domenico           ITA 1566 -177 0.27 0 1 1

5 N 18 NC Visino Francesco         ITA 1389 0 0.5 Â½ 1 1

6 N 19 NC Speranza Angela          ITA 1368 21 0.53 1 2 2

2.34 2 2

18 Visino Francesco         
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 21 Perf: 1488 Media: 1487.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Pisani Daniele           ITA 1658 -269 0.17 Â½ 0 0

2 B 6 2N Napoli Francesco         ITA 1721 -332 0.12 0 0 0

3 N 12 3N Lanzillotta Davide       ITA 1458 -69 0.4 0 0 0

4 B 19 NC Speranza Angela          ITA 1368 21 0.53 1 1 1

5 B 17 NC Manea Silvia             ITA 1389 0 0.5 Â½ 1 1

6 N 20 NC Gigli Cosimo Damiano     ITA 1329 60 0.58 1 2 2

2.3 2 2

19 Speranza Angela          
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -12 Perf: 1316 Media: 1440.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Fiorino Massimo          ITA 1646 -278 0.17 0 0 0

2 N 14 NC Beretta Fernando         ITA 1380 -12 0.48 1 1 1

3 B 16 3N Pesce Valter             ITA 1401 -33 0.45 0 1 1

4 N 18 NC Visino Francesco         ITA 1389 -21 0.47 0 1 1

5 N 15 NC Suriano Francesco        ITA 1440 -72 0.4 1 2 2

6 B 17 NC Manea Silvia             ITA 1389 -21 0.47 0 2 2

2.44 2 2

20 Gigli Cosimo Damiano     
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: 12 Perf: 1380 Media: 1504.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Giove Domenico           ITA 1566 -237 0.2 0 0 0

2 B 11 3N Carrieri Maurizio        ITA 1533 -204 0.24 0 0 0

3 N 15 NC Suriano Francesco        ITA 1440 -111 0.35 1 1 1

4 B 6 2N Napoli Francesco         ITA 1721 -392 0.08 0 1 1

5 N 14 NC Beretta Fernando         ITA 1380 -51 0.43 1 2 2

6 B 18 NC Visino Francesco         ITA 1389 -60 0.42 0 2 2

1.72 2 2

FSI - CP TARANTO (1006087A) - TARANTO - 11-12-2010 - 19-12-2010 - Pag. 17/17


